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Torzym, dnia 10.05.2019r. 
Nr sprawy: BGN.II.271.4.2019


Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego


Pytania i wyjaśnienia do treści do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na wykonanie zamówienia publicznego w formule „zaprojektuj i wybuduj” pn.: „Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Torzymiu”


Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986) w związku ze złożonymi przez Państwa zapytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.


Pytanie 1
„W związku z długim okresem realizacji ww. zamówienia, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza możliwość wniesienie w formie gwarancji ubezpieczeniowej, w dniu zawarcia umowy, co najmniej 30% kwoty zabezpieczenia zgodnie z art. 150 ust. 4 ustawy oraz tworzenie pozostałej części zabezpieczenia należytego wykonania umowy poprzez potrącenia z należności za częściowo wykonane roboty budowlane przy jednoczesnym uwzględnieniu obowiązku, o którym mowa w art. 150 ust. 6.”

Odpowiedź na pytanie 1
Zamawiający nie dopuszcza możliwości wniesienia zabezpieczenia na zasadach określonych w art. 150 ust. 3, 4, 6 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie 2
„W związku ze znaczną wartością ww. zamówienia zwracamy się z prośbą o obniżenie wymogów dot. gwarancji należytego wykonania umowy do wysokości 5% od ceny oferty brutto.”
Odpowiedź na pytanie 2
Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Pytanie 3
„W związku z długim okresem realizacji ww. zamówienia oraz ze znacznym zaangażowaniem środków finansowych zwracamy się z próbą o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający będzie udzielał zaliczek na poczet niniejszego zamówienia, zgodnie z art. 151 a ustawy.”
Odpowiedź na pytanie 3
Zamawiający nie przewiduje udzielania zaliczek na poczet wykonania zamówienia.
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„Z uwagi na konieczność zaangażowania własnych środków finansowych Wykonawcy już na etapie przed rozpoczęciem realizacji oraz na jej wstępie (koszty gwarancji ubezpieczeniowych, koszt zakupu materiałów i urządzeń, koszty realizacji usług podwykonawców i dalszych podwykonawców, które zobowiązani jesteśmy uregulować przed otrzymaniem środków od inwestora), prosimy o odpowiedź na pytanie czy Zamawiający wyraża zgodę na cesję wierzytelności, wynikających z realizacji przedmiotowego zadania na rzecz banku.”

Odpowiedź na pytanie 4
Zamawiający wyraża zgodę na cesję wierzytelności.

Pytanie 5
Pytanie dotyczące fotowoltaiki. Dla jakiej mocy przewidzieć  panele fotowoltaiki. ?.  Tak dla informacji dla wielkości ok. 40 kW niezbędna powierzchnia terenu to ok. 500 m2. Czy agregat prądotwórczy ma być stacjonarny?. Tak dla wyjaśnienia , agregat zostanie dobrany dla potrzeb pracy oczyszczalni w wypadku zaniku energii ( tylko dla urządzeń zabezpieczających pracę obiektu – t.j . pompownia , system napowietrzania , mieszania itp. ).
Odpowiedź na pytanie 5
Należy przyjąć instalacje fotoeoltaiczna na potrzeby cieplej wody użytkowej.
Agregat prądotwórczy stacjonarny dla awaryjnego zasilania oczyszczalni.
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